
C:\Users\USUARIO\Downloads\Portaria 198-2025 RECESSO  DEZEMBRO.doc 

 
Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000 

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com 
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná 

 

1 

 

 

 

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz               

Estado do Paraná 
                                                               

 - 1 -    

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

 

PORTARIA 198/2025 - RECESSO ADMINISTRATIVO 

 

EMENTA: Dispõe sobre recesso administrativo no âmbito da 

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Determinar Recesso Administrativo da Câmara Municipal de Barbosa 

Ferraz, Estado do Paraná, no período compreendido entre os dias 22 de 

dezembro de 2025 a 26 de janeiro de 2026. 

Parágrafo único. No período previsto no caput, poderá haver expediente 

administrativo interno apenas para a realização de Sessões Extraordinárias, 

quando convocadas na forma regimental. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir das 0h (zero hora) do dia 21 de 

dezembro de 2025. 

Barbosa Ferraz/PR, 16 de dezembro de 2025. 

 

 

 

  

André de Souza 
Presidente da Câmara Municipal 

 

mailto:camarabf@gmail.com

		2025-12-16T14:25:38-0300
	ANDRE DE SOUZA:06410900996




